PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
PRAÇA DA BANDEIRA Nº 600 – CENTRO – CEP 17720-000

SALMOURÃO – SP - FONE: (18) 3557–1192
CNPJ 46.477.618/0001-48

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SONIA CRISTINA JACON GABAU, Prefeita Municipal de

Salmourão, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que fica

HOMOLOGADO o PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 026/2023, em favor das empresas: PREGÃO PRESENCIAL Nº

009/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2023, em favor das empresas:

TUKABY MOVEIS EIRELI, vencedora dos itens 35 e 36, ADRIANA GONÇALVES

DE LIMA, vencedora dos itens 07, 33 e 34, SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE

EQUIPAMENTOS LTDA, vencedora dos itens 06, 08, 11, 21, 26 e 30, JOSE E.

VIEIRA ME, vencedora dos itens 02 e 10, ACOSTA QUADRI & CIA LTDA ME,

vencedora dos itens 03, 04 e 09, MAGAZINE MARINE NOGUEIRA EIRELI ME,

vencedora dos itens 05, 17, 19, 20, 27, 28 e 29, RM SERVIÇOS E COMERCIO DE

MOVEIS E ELETRONICO, vencedora do item 12, DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO

ME, vencedora dos itens 18, 22 e 31, A BAGATOLI CONSTRUTORA &

INCORPORADORA LTDA, vencedora do item 01, A. A. DE FREITAS LOCAÇÃO E

COMERCIO DE EQUIPAMENTO, vencedora dos itens 24 e 25, do presente certame

licitatório, visando à contratação de empresa do ramo para aquisição de

equipamentos para a implantação do “Projeto Estadual Cozinhalimento”, da

Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado de São Paulo, em parceria com

o Fundo Social de Solidariedade desta Prefeitura Municipal de Salmourão – SP.

Salmourão/SP, 26 de junho de 2023.-

SONIA CRISTINA JACON GABAU
Prefeita Municipal